PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_10.08.2007_                                                                                                               №_1939_
Об утверждении размера базовых окладов, применяемых для оплаты труда медицинских и фармацевтических работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром, участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере  здравоохранения, в 2007 году

В целях совершенствования оплаты труда в здравоохранении, направленной на стимулирование работников по повышению качества оказания медицинской помощи, в соотвествии с постановлением Губернатора от 30.07.2007 №546 «Об утверждении размера базовых окладов, применяемых для оплаты труда медицинских и фармацевтических работников государственных учреждений здравоохранения Владимирской области, участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере  здравоохранения, в 2007 году»,
постановляю:

        1. Утвердить размеры базовых окладов, применяемых для оплаты труда медицинских и фармацевтических работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром, участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения,  в 2007 году,  согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам социальной политике и связям с общественностью М.В. Мальцеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2007 года и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой инфор​мации.
	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение

к постановлению Главы округа

от  10.08.2007      № 1939
Размеры
базовых  окладов, применяемых  для оплаты труда медицинских  и фармацевтических работников  муниципальных  учреждений здравоохранения округа Муром,  участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранении,  в 2007 году

1. Профессиональная группа «Врачи и провизоры, специалисты с высшим немедицинским образованием»

Базовый оклад -    2620 рублей.

2. Профессиональная группа «Средний  медицинский и  фармацевтический  персонал, специалисты со средним немедицинским образованием»

 Базовый оклад  - 1780 рублей.

3. Профессиональная группа «Медицинский и  фармацевтический  персонал первого уровня»

 Базовый оклад - 1460 рублей.
	И.о. начальника управления здравоохранения администрации
округа Муром

	И.М. Мичурина

	Готовил:

	И.о. начальника управления здравоохранения
	И.М. Мичурина

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью
	М. В.  Мальцева

	Зам. Главы администрации, начальник финансового управления
	О.П. Бречко

	Завизировано:

	Зам. начальника юридического отдела
	А.П. Шишкина

	Зам. Главы (руководитель аппарата) округа Муром
	                            В.В. Сипатов

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                              Д.В. Кузьмин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	1 экз. - в дело, по 1 экз. – управлению здравоохранению, зам. Главы администрации по социальной политике и свя​зям с общественностью, зам. Главы администрации, на​чальнику финансового управления, СМИ